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Krzesełko transportowe-płachtowe - TRM-71
 

Cena: 142,60 pln

Opis słownikowy

Producent Marbo - Starachowice

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Zamówienie na ten produkt realizowane jest wyłącznie z formą płatności "przedpłaty na konto".

 

Właściwości / przeznaczenie:

Krzesełko płachtowe wyposażone we wzmocnione uchwyty transportowe oraz regulowane pasy zamykane na klamry zatrzaskowe do
zabezpieczenia poszkodowanego.

Krzesełko wykonane z wodoodpornej tkaniny plawil dzięki temu jest łatwe do utrzymania w czystości.

W komplecie znajduję się praktyczny pokrowiec wykonany z tej samej tkaniny dzięki niemu po złożeniu krzesełko zajmuje bardzo mało

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.

Plik wygenerowano: 19-04-2024
Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://dlapacjenta.pl
https://dlapacjenta.pl/krzeselko-transportowe-plachtowe-trm-71.html
http://www.aptusshop.pl/


 

tel. 17 225 01 23 zamowienia@dlapacjenta.pl
 
miejsca.

Dodatkowo pokrowiec posiada uchwyty z taśmy zamykane na klamry zatrzaskowe co pozwala na przymocowanie go np. w karetce,
plecaka itp.

 

Dane techniczne:

Szerokość: Krzesełko:44cm; Pokrowiec: 51cm

Wysokość: Krzesełko: 48cm; Pokrowiec: 21cm

Przeznaczenie: Dla ratowników, Nosze płachtowe

Głębokość: Krzesełko: 50cm, Pokrowiec: 2cm

Maksymalne obciążenie: 200 kg
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